

Gdańsk, dnia 13.09.2024 r.

Nr postępowania: **GUM2024ZP0091**

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w systemie zaprojektuj i wybuduj, polegających na remoncie węzłów sanitarnych w Domu Studenckim nr 3 Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego przy ul. Dębowej 13 w Gdańsku.**

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jak niżej:

Pytanie 1. W PFU i opisie przedmiotu zamówienia wyszczególnione są prace projektowe dotyczące przebudowy rowerowni oraz sanitariatów, natomiast załącznik 3.7 przedstawia o wiele większy zakres uwzględniający również korytarze i klatki schodowe. Prosimy o informację, czy zakresy przedstawione w załączniku 3.7 stanowią przedmiot zamówienia - zarówno pod kątem projektowym jaki i wykonawczym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zakresy na poszczególnych kondygnacjach obejmują korytarze oraz klatki schodowe, aby na etapie projektowym projektant mógł zdecydować jak zamierza przeprowadzić instalacje między innymi związane z przebudową rozdzielni głównej oraz pozostałym zakresem projektowanych prac w obiekcie.

Pytanie 2. Czy Zamawiający posiada ekspertyzę pożarową rzeczzonego obiektu? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający posiada ekspertyzę pożarową z 2021 r. Ekspertyza zostanie udostępniona po wyborze najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy przed zawarciem umowy.

*p.o. Kanclerz
Prof. dr hab. Jacek Bigda*

Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska